
Zarządzenie Nr 29/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 12 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia dnia wolnego od pracy pracownikom Urzędu Miasta i 

Gminy w Prabutach w zamian za święto przypadające w 2018 roku w dzień 

wolny od pracy. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 r.  Kodeks Pracy 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 108) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się dzień wolny od pracy za święto przypadające w innym dniu niż 

niedziela tj.: 02 maja 2018 r. (środa), jako dzień wolny od pracy za święto z dnia 

06 stycznia 2018 r. (sobota). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty 

      Marek Szulc 

 


